



Nord Norge Harehundklubb

Referat digitalt styremøte 13.04.23 kl 20.00

Deltagere: Billingsø, Simonsen, Høve, Jacobsen og Tangen. Web ansvarlig var også med grunnet sak 01.2023.

Referent og møteleder: Tom Erik Tangen

Sak 01.2023 Ny hjemmeside:

Mads viser frem ny hjemmeside. Styret drøfter og gir tilbakemeldinger før siden publiseres

Beslutning: Styret likte siden og Mads fikk fullmakt til å publisere nye side samt avvikle den gamle når han var klar for dette. Skjer trolig i løpet av kort tid.

Sak 02.2023 Harehundtreff 2024:

Hva er ambisjonen for treffet i 2024, bør det flyttes i tid og rom og skal vi markere at klubben er 15 år i 2024 på treffet. I så fall, hvorledes?

Beslutning: Styret drøftet fordeler og ulemper ved å flytte treffet til en campingplass eller lignende. Saken videreføres og hvert enkelt styremedlem sjekker opp reelle muligheter til neste møte.

Sak 03.2023 Policy for reklamering av valper:

Hva skal være klubbens policy på reklamering for parringer, valper osv på webside og SOME

Beslutning: Det er kun tillat å annonsere for parringer anbefalt og godkjent av avlsråd for den aktuelle rase. Det er kun medlemmer av NNHK som får annonsere (En av hundene må eies av medlem) Det gis anledning for en annonse ved planlagt eller gjennomført parring, og en

ny annonse når valpene er født. Hundeeier er selv ansvarlig for utforming av annonsen, link til finn.no og lignende er ok. Webansvarlig lager en egen side/fane på nettsiden til disse annonseringene, all den tid det ikke er pågående kull vil denne siden henviser til raseklubbene/ringene

Sak 04.2023 #Tamedegen:

Det er løftet forslag om en kampanje for å rekruttere. Hvordan skal vi gå frem videre?

Beslutning: Vi lager en kampanje som gjelder for sesongen 2023/24. Jegere som tar med seg nye til skogs og dokumenterer dette med en enkel «rapport» med bilde vil belønnes med ett lodd til ett lotteri som vil trekkes på treffet 2024. Vi vil reklamere for dette på villmarksmessa, samt lage en egen funksjon på hjemmesiden som gjør det enkelt å ta forbindelse med oss for å settes i forbindelse med ett medlem som kan ta deg med ut på jakt. Leif utformer en tekst til hjemmesiden og div SOME innslag samt messeplakat.

Sak 05.2023 Villmarskmesse 2023:

Hvem, hva og hvordan? Velge ut en ansvarlig til å organisere dette fra styret.

Beslutning: Øyvind blir messeansvarlig for 2023 og melder oss på samt koordinerer vår deltagelse og dens utforming. Stig Allan, Leif, Daniel og Tom Erik har sagt seg villige til å stille på stand.

Sak 06.2023 Trackerlotteri:

Drøfte og sette form og farge på ett lotteri i 2023. Hvem kan skaffe premier hvor? Velge ut en ansvarlig til å organisere dette fra styret.

Beslutning: Øyvind utformer en utlysning og tilrettelegger for kjøp via VIPS, Daniel støtter dette og administrasjon av lodd ved behov. Det kjøpes inn 2 premier ved siden av Tracker halsbånd og trekningen gjøres under premieutdelingen på medlemstreffet. Styrets medlemmer forhører seg vedrørende premier. Frist for å iverksette loddsalg og anskaffe premier er 1 mai. ALLE må bidra aktivt i loddsalget.

Sak 07.2023 Introjakt kvinner:

Til info. MJFF skal arrangere introjakt for kvinner på hare etter samme lest som i januar. Dette skal gjennomføres 2. helgen i nov 23 på lbestad eller i Kvæfjord. Det er ønskelig at klubben stiller hundeevipasjer.

Sak 08.2023 Innkjøp telt:

Årsmøtet gav fullmakt til å kjøpe inn ett profilert telt ala «partytelt» som er enkelt å ta opp og ned for bruk på messer og arrangement. Hvem kan ta jobben med å anskaffe dette før juni 23?

Beslutning: Stig Alan sjekker opp og bestiller telt som er profilert eller får ett telt profilert samt bestiller 2 stk beachflagg. Tom Erik og Øyvind støtter prosessen

Sak 09.2023 Premie rovdyrkampanje:

Til info: NJFF troms skal kjøre en predatorkampanje i 23/24 sesongen. Vi er bedt om å stille premien «En jakt dag med drivende hund» ila høsten 2024.

Sak 10.2023 Årets hund:

Det har blitt løftet forslag om å endre formatet på årets hund. Styret må drøfte om denne ordningen er verdt å beholde som den er, eller se på muligheten for å endre denne ved å legge frem forslag om nytt format på «Årets hund» eller fjerning av denne tittelen for 2024 på årsmøtet 2024.

Beslutning: Styret oppretter sak på årsmøtet 2024 om å fjerne årets hund da det har vært laber oppslutning siste ti årene. Styret oppretter ny sak (11.2023) til neste møte som skal se på mulighetene for å arrangere en form for klubbmesterskap ila høstsesongen 2023.

Neste møte blir på Teams og i Furusvingen 12 30 mai kl 20.00